或有事项涉及的总额（包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项）：湖南大中赫实际发生对外担保金额为0

万元；截至本公告披露日抵押贷款金额为15,400万元；无大额诉讼和仲裁。 截至目前，湖南大中赫未进

行过信用评级，不是失信被执行人，信用状况良好。

四、协议及保证合同的主要内容

（一）金日晟矿业与中信银行股份有限公司合肥分行签订的《电子商业承兑汇票贴现协议》

贴现申请人（甲方）：安徽金日晟矿业有限责任公司

贴现人（乙方）：中信银行股份有限公司合肥分行

第一条贴现汇票

本协议项下甲方申请贴现的汇票共计【贰】张，票面金额共计（大写）：人民币【肆仟伍佰万元

整】，（小写）：￥【45,000,000.00】。

第二条资金用途

本协议项下的贴现资金用途为：公司经营周转。

第三条担保

本合同项下的保证方式为连带责任保证。

（二）公司与中信银行股份有限公司郴州分行签订的《最高额保证合同》

1、保证人：大中矿业股份有限公司

2、债权人：中信银行股份有限公司郴州分行

3、担保的债权最高额限度

债权本金（币种）【人民币】（大写金额）：【叁亿元整】和相应的利息、罚息、复利、违约金、损害赔

偿金、迟延履行期间的债务利息、迟延履行金以及为实现债权、担保权利等所发生的一切费用（包括但

不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、评估费、过户费、保全费、公告费、公证认证费、翻译费、执行费、